[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.07.2019                                                                                                12-р
О создании комиссии по приемке выполненных работ в рамках инициативного бюджетирования.
     В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 14.11.2016 N 851-пп (ред. от 07.08.2017) "О реализации на территории Оренбургской области проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах", распоряжаюсь:
         1. Создать комиссию в составе:
      Председатель комиссии:

Ю.Н. Сухинин – заместитель главы Администрации Тюльганского поссовета.
     Члены комиссии:

И.В. Сидорова – специалист 1 категории по градостроительной деятельности,           вопросам ЖКХ и дорожного хозяйства
Л.В, Морозкина – председатель Совета Депутатов МО Тюльганский поссовет
                             (по согласованию)
В.С. Ключников – депутат Совета Депутатов МО Тюльганский поссовет
                              (по согласованию)
Р.О. Погосян – представитель подрядной организации ООО «СТЕЛЛА»
                        (по согласованию)

П.П. Маркелова – представитель ГБУ «УКС Оренбургской области », строительный контроль (по согласованию).
И.Г. Мейнцер – представитель ГБУ «УКС Оренбургской области », строительный контроль (по согласованию)
      2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тюльганского поссовета.
Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                      С.В. Юров
Разослано: райпрокуратура, в дело